ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂTARA MUNIcIpEI, m [Temss

G-4BINETE D,1 PRES I DÊNC ],4

PORTARIA NS 50, DE 15 DE DEZEIúBRO DE 2022,

Dispõe sobre a designação da

comissão representativa da Câmara
Municipal de Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuieões legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Designar os Vereadores Edilene da Silva Martins dos
Santos, Tiago de Souza e Daniel da Silva Batista, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão Representativa da Câmara, durante o
recesso do Legislativo, compreendido entre 16/12/2022 a 14/02/2023.

Art.2a - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
todavia, surtindo seus legais efeitos em 16 de dezembro de 2022.

Fer d Alves eca
es i dent e

RUA ÂLBERIO I0RRFS,66-CE\IIRo-IüNDES-FJ - CF! 26?00-000 -1g-.: ( ) 2465-2336 GAB.: (24) 24ú-3321